P.LT.S.R. SS:UIS DE FÍBTCeOLO EffiSUÍU Í5-Jaff2021 09:51 008482 2/2

Q/íúi/rdci^Mx/'̂ ála/m>ôa (S^íi/)(iá^€<xi de (^m>
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 183/2021

São Roque, 12 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

desassoreamento) contra as enchentes causadas pelas chuvas de verão.

possa informar os munícipes sobre as supramencionadas ações preventivas,

pois o assoreamento e o mato nos rios resultam em alagamentos e/ou o|
enchentes em dias chuvosos. o §

Na certeza de que dispensará especial atenção a

0

siã
O?

if
m o

cg ®
m £

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S o

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido | f
de prestar informações sobre ações preventivas (limpeza e <|

^ D

fe OTal medida é necessária para que este Vereador <|
01
fc O
cc o
lUP
CQ o

o

li
V ®

Q.

Ip
li

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ®

elevada estima e de distinta consideração. fs

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador eI

3 0

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 12/01/2021 -12:40 401/2021
/vtc

"O "(O

%È.
to 3

Atenciosamente, I i
5 Q-

o to
o w

•o ®

.£S fO

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA f1
HD O)

O

O1°